
OBJEDNÁVKA číslo: 18/1V/0522 

Objednávku vytiskl: 20.08.2018 12:46:27 XXX 

Datum vystavení: 17.08.2018 

Termín dodání: září 2018 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX                                      
SWIFT kód banky: XXX                       
IBAN: XXX                                            
Vyřizuje: XXX 

Na základě zápisu z komplexní prohlídky vlečky ze dne 08.03.2018, který je součástí této objednávky, u 
Vás objednáváme odstranění zjištěných závad kolejiště a výhybek železniční vlečky SAKO Brno, a.s. 

Rozsah závad je podrobně vyspecifikován v zápise z komplexní prohlídky vlečky (viz příloha objednávky). 

Objednatel a dodavatel obapolně dohodli cenu ve výši 515.600 Kč (bez DPH). K ceně bude připočtena 
DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č.235/2004 Sb. 
V této ceně jsou zkalkulovány veškeré náklady dodavatele na odstranění zjištěných závad, včetně  
materiálu, dopravy, atd. 

Dodavatel vypracuje následně technickou zprávu s rozpisem použitého materiálu,doloží certifikaci a 
vypracuje závěrečnou zprávu o technickém stavu po opravě vlečky. 

Likvidaci starých pražců zajistí objednatel na své náklady. 

Termín provedení:        nejpozději do 27.09.2018 
Přesný termín realizace bude dohodnut písemně e-mailem s kontaktní osobou XXX, XXX,    
tel. XXX. 

Dodavatel vystaví do 15 dnů po prokazatelném provedení daňový doklad, který bude obsahovat  
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení  
objednateli. Nedílnou součástí daňového dokladu bude zápis o předání a převzetí podepsaný zástupcem  
objednatele a dodavatele. V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č.  
235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet  
dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané  
hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu 
(dle §109a zákona o DPH). V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem  
stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová  
lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli. 

  Ing. Karel Jelínek 
      ředitel společnosti 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: divize Spalovna 

BF Logistics s.r.o. 

Beranových 65 
19900 Praha 9 
IČ: 27406911 
DIČ: CZ27406911 


